Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

  «Средняя  общеобразовательная  школа  № 27 г.Йошкар-Олы»
 424028,Республика Марий Эл,  г. Йошкар-Ола,  ул. Строителей, д. 13а,

тел. 8(8362) 733274; 8(8362) 733258,   E-mail: schoolmari27@yandex.ru

ОКПО 34001413, ОГРН 1021200764881, ИНН/КПП  1215037813/121501001

 П Р И К А З

      от 12.07.2024 года                                                                              № 161 у
                                                                                    Йошкар-Ола

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с  п.6 ч.1 ст.9, ч.3 ст. 67 Федерального закон от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.5  Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения России от 02.09.2020 №458, в целях обеспечения

реализации права граждан на получение общего образования, повышения

ответственности муниципальных общеобразовательных организаций г.Йошкар-

Олы за полный охват детей и подростков общим образованием и сохранением

контингента учащихся до окончания ими общеобразовательных организаций, в

соответствии с приказом УОА ГО «Город Йошкар-Ола» от  15.01.2024 года №07

«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций г.Йошкар-

Олы за территориями городского округа «Город Йошкар-Ола» в 2024 году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №27

г.Йошкар-Олы» для обучения в первом классе в 2024-2025 учебном году детей,

имеющих первоочередное, преимущественное право приема на обучение, а

также проживающих на территории, за которой закреплена общеобразовательная

организация:
1.  Гумбатов Парвин Галиб оглы

2.  Серкова Валерия Андреевна

3.  Хлопунов Дмитрий Александрович

2.Зачислить в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №27

г.Йошкар-Олы» для обучения в первом классе в 2024-2025 учебном году детей,

проживающих на незакрепленной за общеобразовательной организацией

территории:

1. Агафонова Александра Валерьевна

2. Акжигитов Данил Айратович

3. Ануфриев Андрей Владимирович

4. Аппаков Павел Леонидович

5. Артизанов Артур Алексеевич

6. Афлятова Альбина Евгеньевна

7. Ахатов Адель Зульфатович

8. Беляков Михаил Николаевич

9. Буланова Дарина Романовна

10. Веселова София Станиславовна

11. Видякин Глеб Денисович

mailto:schoolmari27@yandex.ru

12. Вилков Илья Алексеевич

13. Гиниатуллин Амир Ильдарович

14. Глушкова Елизавета Игоревна

15. Горшкова Кира Сергеевна

16. Домрачев Илья Маратович

17. Домрачева Юлия Артемьевна

18. Егошин Давид Никитич

19. Жуков Денис Алексеевич

20. Зайцев Иван Николаевич

21. Иванов Тимур Андреевич

22. Извозчикова Полина Алексеевна

23. Изосимов Даниил Александрович

24. Изосимова Дарья Александровна

25. Ильдюкова Софья Николаевна

26. Кайнова Валерия Дмитриевна

27. Квятковский Даниил Дмитриевич

28. Козлова Анна Михайловна

29. Козлова Яна Михайловна

30. Криваксина Полина Станиславовна

31. Крюков Макар Дмитриевич

32. Кузнецов Егор Максимович

33. Лебедева Кира Константиновна

34. Лебедева Мирослава Константиновна

35. Майоров Артемий Романович

36. Максимов Артур Евгеньевич

37. Максимов Илья Александрович

38. Мартьянов Артем Михайлович

39. Мерзиков Илья Владимирович

40. Мертвищев Богдан Вадимович

41. Микляева Полина Эдуардовна

42. Миронов Андрей Александрович

43. Мочалов Евгений Андреевич

44. Нескладнова София Сергеевна

45. Опарина Полина Леонидовна

46. Осокина Злата Владимировна

47. Павлова Диана Денисовна

48. Падисов Федор Алексеевич

49. Петрова Елизавета Евгеньевна

50. Петухов Егор Алексеевич

51. Поймалов Максим Сергеевич

52. Попова Ева Павловна

53. Реутова Дарья Владимировна

54. Сабанцев Даниил Витальевич

55. Сергеева Мирослава Богдановна

56. Скобелева Валерия Васильевна

57. Смирнова Агата Аркадьевна

58. Смирнова Дарина Павловна

59. Соловьева Карина Алексеевна

60. Стрельников Никита Александрович

61. Тимофеев Лев Яковлевич

62. Токарева София Михайловна

63. Транцева Полина Андреевна

64. Уразаева Ксения Александровна

65. Хакимов Данис Игоревич

66. Чертищева Вера Николаевна

67. Шибаев Арсений Николаевич

68. Шикарев Богдан Алексеевич

69. Яндулов Матвей Юрьевич

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Исп.Элембаева Н.В., т.73-32-58

		2024-07-15T16:31:48+0300
	Евгений Валерианович Галкин
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью